
UCHWAŁA NR II/8/2020 
RADY GMINY KRASNE

z dnia 4 marca 2020 r.

w sprawie likwidacji samorządowej instytucji kultury - Gminnego Ośrodka Kultury w Krasnem

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz.506 z późn. zm.) oraz art. 22 ust. 1, art. 23 i 24 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 194) Rada Gminy Krasne 
uchwala, co następuje

§ 1. Z dniem 31 marca 2020 r. likwiduje się Gminny Ośrodek Kultury w Krasnem, dla którego organizatorem 
jest Gmina Krasne.

§ 2. Zobowiązania i wierzytelności zlikwidowanego Gminnego Ośrodka Kultury w Krasnem przejmuje Gmina 
Krasne.

§ 3. Majątek nieruchomy i ruchomy Gminnego Ośrodka Kultury w Krasnem przechodzi na własność Gminy 
Krasne i zostanie zagospodarowany przez Wójta Gminy Krasne, zgodnie z przeznaczeniem i potrzebami, 
z zachowaniem zasad gospodarowania majątkiem komunalnym.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krasne.

§ 5. Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

Id: UGIVZ-MSQXL-RYEKB-VKIVC-IKRIB. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
do Uchwały Nr II/8/2020 

Rady Gminy Krasne 
z dnia 4 marca 2020 roku

w sprawie likwidacji samorządowej instytucji kultury - Gminnego Ośrodka Kultury w
Krasnem

Zgodnie z art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i 
prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 194) organizator jest obowiązany na

informację o zamiarze i przyczynach likwidacji.

Wypełnienie niniejszego zapisu ustawowego nastąpiło w dniu 30 września 2019 roku, kiedy 
to Rada Gminy Krasne podjęła Uchwałę Nr YI/42/2019 w sprawie zamiaru likwidacji

uzasadnieniem. Powyższa Uchwała wraz z uzasadnieniem została w dniu 30 września 2019 roku 
podana do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej 
Gminy Krasne oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Krasnem.

Z uwagi na to, że przedstawione w podanym do publicznej wiadomości uzasadnieniu do 
Uchwały Nr VI/42/2019 przyczyny likwidacji Gminnego Ośrodka Kultury w Krasnem pozostają 
aktualne, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Niniejsza uchwała stanowi podstawę do wykreślenia z rejestru instytucji kultury- Gminnego 
Ośrodka Kultury w Krasnem. Zobowiązania i wierzytelności likwidowanej instytucji kultury 
przejmuje organizator, tj. Gmina Krasne.

6 miesięcy przed wydaniem aktu o likwidacji instytucji kultury podać do publicznej wiadomości

samorządowej instytucji kultury -  Gminnego Ośrodka Kultury w Krasnem wraz ze szczegółowym

1 NICZĄCY
, MINY

■osław Falkowski

Id: UGIVZ-MSQXL-RYEKB-VKIVC-IKR1B. Podpisany Strona 1


